
得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

静岡県 43.0 4 64.0 1 24.0 3 39.0 1 170.0 2

岐阜県 63.0 1 56.0 2 27.0 2 20.0 4 166.0 3

三重県 55.0 3 47.0 4 24.0 4 23.0 3 149.0 4

愛知県 61.0 2 55.0 3 39.0 1 32.0 2 187.0 1

総合順位

第３８回東海ブロック大会

総合得点表 大　会　成　績　表 ボウリング競技

県　名

成年男子 成年女子 少年男子 少年女子

合計得点



種 別 ： 成 年 男 子 ボウリング競技

合計 総合

選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 選手氏名 合計 順位 得点 選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 得点 順位

戸塚　 翼 677 600 1,277 2 7 藤村 隆史 656 戸塚　 翼 559 645 1,204

鈴木 政和 510 501 1,011 15 0 戸塚　 翼 567 鈴木 政和 577 551 1,128

藤村 隆史 568 606 1,174 10 0 橋本 光司 566 合　計 1,136 1,196 2,332

橋本 光司 555 532 1,087 14 0 鈴木 政和 516 藤村 隆史 617 538 1,155

合　計 2,305 橋本 光司 567 527 1,094

合　計 1,184 1,065 2,249

髙木 裕太 569 638 1,207 7 1.5 髙木 裕太 633 髙木 裕太 633 547 1,180

伊東 将成 593 614 1,207 7 1.5 伊東 将成 593 伊東 将成 474 482 956

井岡 聖一 678 676 1,354 1 8 井岡 聖一 546 合　計 1,107 1,029 2,136

長田 陽介 586 638 1,224 4 5 長田 陽介 549 井岡 聖一 675 554 1,229

合　計 2,321 長田 陽介 533 586 1,119

合　計 1,208 1,140 2,348

竹林 俊介 582 594 1,176 9 0 長澤   椋 576 長澤   椋 564 682 1,246

夏目 智樹 569 546 1,115 12 0 夏目 智樹 525 竹林 俊介 640 546 1,186

長澤   椋 644 564 1,208 6 3 藪下 浩一 532 合　計 1,204 1,228 2,432

藪下 浩一 464 510 974 16 0 竹林 俊介 553 夏目 智樹 660 675 1,335

合　計 2,186 藪下 浩一 616 573 1,189

合　計 1,276 1,248 2,524

大月 光浩 550 574 1,124 11 0 大月 光浩 640 大月 光浩 605 591 1,196

吉田 大祐 547 567 1,114 13 0 吉田 大祐 694 吉田 大祐 534 598 1,132

髙平沙也斗 645 576 1,221 5 4 髙平沙也斗 539 合　計 1,139 1,189 2,328

白井 康介 586 671 1,257 3 6 白井 康介 578 髙平沙也斗 602 544 1,146

合　計 2,451 白井 康介 618 590 1,208

合　計 1,220 1,134 2,354

愛知
1 24

6 9

61 2

3 18

代表県 岐阜県 愛知県

43

3

4 15

岐阜
4 15

2 21

63 1

1 24

第３８回東海ブロック大会

大　会　成　績　表

県名
個　人　戦 ４人チーム戦 ２人チーム戦

4

7 6

三重
2 21

8 3

55

静岡
3 18

5 12



種 別 ： 成 年 女 子 ボウリング競技

合計 総合

選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 選手氏名 合計 順位 得点 選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 得点 順位

小野  瑞歩 599 497 1,096 12 0 小野  瑞歩 585 小野  瑞歩 550 576 1,126

笹木  郁枝 502 559 1,061 15 0 古田このみ 560 笹木  郁枝 574 546 1,120

古田このみ 542 565 1,107 8 1 笹木  郁枝 607 合　計 1,124 1,122 2,246

野島はるな 574 594 1,168 3 6 野島はるな 558 古田このみ 618 564 1,182

合　計 2,310 野島はるな 638 579 1,217

合　計 1,256 1,143 2,399

濵田真由美 542 563 1,105 9 0 濵田真由美 591 濵田真由美 628 552 1,180

串田  綾香 570 562 1,132 5 4 串田  綾香 522 串田  綾香 567 505 1,072

堀田  恵子 527 614 1,141 4 5 堀田  恵子 469 合　計 1,195 1,057 2,252

中岡  知郷 601 508 1,109 7 2 中岡  知郷 495 堀田  恵子 611 514 1,125

合　計 2,077 中岡  知郷 506 558 1,064

合　計 1,117 1,072 2,189

入江菜々美 589 627 1,216 1 8 入江菜々美 593 入江菜々美 633 574 1,207

工藤  由佳 568 536 1,104 10 0 工藤  由佳 618 竹川ひかる 592 515 1,107

竹川ひかる 532 554 1,086 13 0 谷原  美来 627 合　計 1,225 1,089 2,314

谷原  美来 491 606 1,097 11 0 竹川ひかる 504 工藤  由佳 536 506 1,042

合　計 2,342 谷原  美来 585 548 1,133

合　計 1,121 1,054 2,175

吉田  祐香 576 488 1,064 14 0 吉田  祐香 534 山之内 愛 600 528 1,128

山之内 愛 620 586 1,206 2 7 山之内 愛 526 片伯部友紀 514 600 1,114

片伯部友紀 543 568 1,111 6 3 片伯部友紀 582 合　計 1,114 1,128 2,242

加藤  千佳 499 506 1,005 16 0 加藤  千佳 491 吉田  祐香 552 582 1,134

合　計 2,133 加藤  千佳 580 552 1,132

合　計 1,132 1,134 2,266

代表県 静岡県 岐阜県

2

8 3

愛知
3 18

6 9

55

4

7 6

岐阜
1 24

2 21

56

3

3 18

1

1 24

三重
4 15

4 15

47

静岡
2 21

5 12

64

第３８回東海ブロック大会

大　会　成　績　表

県名
個　人　戦 ４人チーム戦 ２人チーム戦



種 別 ： 少 年 男 子 ボウリング競技

選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点

植松  智之 480 524 1,004 8 1 植松  智之 558 571 1,129

大石  拓実 494 535 1,029 7 2 大石  拓実 589 503 1,092

合　計 1,147 1,074 2,221

永井裕乃進 530 553 1,083 3 6 永井裕乃進 525 465 990

甲地 　悠人 467 565 1,032 6 3 甲地 　悠人 526 595 1,121

合　計 1,051 1,060 2,111

村瀬 大河 541 511 1,052 4 5 村瀬 大河 531 533 1,064

村瀬  大地 527 524 1,051 5 4 村瀬  大地 525 584 1,109

合　計 1,056 1,117 2,173

熊谷　　涼 591 581 1,172 2 7 熊谷　　涼 617 623 1,240

林   元輝 616 586 1,202 1 8 林   元輝 562 548 1,110

合　計 1,179 1,171 2,350

静岡県 4,254 三重県 4,226

愛知県 岐阜県 静岡県

種 別 ： 少 年 女 子

選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点 選手氏名 前半 後半 合計 順位 得点

鈴木  波流 595 538 1,133 2 7 鈴木  波流 569 585 1,154

熊王  僚美 589 545 1,134 1 8 熊王  僚美 539 523 1,062

合　計 1,108 1,108 2,216

山下実沙稀 491 460 951 7 2 山下実沙稀 618 513 1,131

丸本  美佳 494 497 991 6 3 丸本  美佳 454 523 977

合　計 1,072 1,036 2,108

石田　 若菜 508 560 1,068 5 4 石田　 若菜 543 495 1,038

堀口 　  栞 457 460 917 8 1 堀口 　  栞 474 430 904

合　計 1,017 925 1,942

熊澤  希香 538 583 1,121 3 6 熊澤  希香 515 552 1,067

水谷  秋穂 476 596 1,072 4 5 水谷  秋穂 525 587 1,112

合　計 1,040 1,139 2,179

静岡県 愛知県 三重県代表県

2 21

3 18

愛　知

三　重

愛　知

岐　阜

三　重

静　岡

代表県

県　名
個　人　戦 団　体　戦

合計得点 総合順位

32 2

岐　阜 4 15 20 4

23 3

静　岡 1 24 39 1

1 24 39 1

3 18 27 2

4 15 24 3

2 21 24 3

第３８回東海ブロック大会
大　会　成　績　表

県　名
個　人　戦 団　体　戦

合計得点 総合順位



1G 2G 3G 3G/計 4G 5G 6G 3G/計

1 井岡 聖一 三重県 1,354 243 244 191 678 204 273 199 676 678 273

2 戸塚　 翼 静岡県 1,277 216 245 216 677 181 208 211 600 677 245

3 白井 康介 愛知県 1,257 196 218 172 586 221 202 248 671 671 248

4 長田 陽介 三重県 1,224 202 189 195 586 234 183 221 638 638 234

5 髙平沙也斗 愛知県 1,221 201 223 221 645 189 177 210 576 645 223

6 長澤   椋 岐阜県 1,208 196 231 217 644 192 189 183 564 644 231

7 髙木 裕太 三重県 1,207 180 175 214 569 211 247 180 638 638 247

7 伊東 将成 三重県 1,207 195 175 223 593 191 203 220 614 614 223

9 竹林 俊介 岐阜県 1,176 178 203 201 582 196 233 165 594 594 233

10 藤村 隆史 静岡県 1,174 187 200 181 568 173 199 234 606 656 256

11 大月 光浩 愛知県 1,124 160 180 210 550 190 172 212 574 640 245

12 夏目 智樹 岐阜県 1,115 179 214 176 569 200 173 173 546 569 214

13 吉田 大祐 愛知県 1,114 189 191 167 547 185 226 156 567 694 246

14 橋本 光司 静岡県 1,087 203 185 167 555 214 203 115 532 566 214

15 鈴木 政和 静岡県 1,011 175 142 193 510 159 153 189 501 516 193

16 藪下 浩一 岐阜県 974 154 165 145 464 163 191 156 510 532 193

1G 2G 3G 3G/計 4G 5G 6G 3G/計

1 入江菜々美 岐阜県 1,216 207 233 153 593 200 152 237 627 627 237

2 山之内 愛 愛知県 1,206 191 166 169 526 205 220 195 586 620 220

3 野島はるな 静岡県 1,168 178 178 202 558 193 186 195 594 594 207

4 堀田  恵子 三重県 1,141 171 146 152 469 208 128 191 614 614 224

5 串田  綾香 三重県 1,132 201 169 152 522 180 211 179 562 570 211

6 片伯部友紀 愛知県 1,111 217 191 174 582 161 199 183 568 582 225

7 中岡  知郷 三重県 1,107 161 171 163 495 196 212 193 565 565 200

8 古田このみ 静岡県 1,105 198 171 191 560 160 191 191 563 591 220

9 濵田真由美 三重県 1,104 168 220 203 591 189 181 172 536 618 213

10 工藤  由佳 岐阜県 1,097 200 207 211 618 210 198 160 606 627 233

11 谷原  美来 岐阜県 1,096 210 233 184 627 190 132 169 497 599 238

12 小野  瑞歩 静岡県 1,061 160 238 187 585 234 190 175 559 607 224

G-LH

G-LH

個人戦　　成年女子

順位 選手名 所属 合　　計
個人戦　前半戦 個人戦　後半戦

S-LH

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技

個人戦　　成年男子

順位 選手名 所属 合　　計
個人戦　前半戦 個人戦　後半戦

S-LH



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計

1 愛知 2,451 826 790 835 2,451 835
大月 光浩 223 172 245 640
吉田 大祐 205 246 243 694
髙平沙也斗 188 162 189 539
白井 康介 210 210 158 578

2 三重 2,321 741 735 845 2,321 845
髙木 裕太 200 193 240 633
伊東 将成 192 191 210 593
井岡 聖一 165 199 182 546
長田 陽介 184 152 213 549

3 静岡 2,305 727 829 749 2,305 829
藤村 隆史 164 256 236 656
戸塚　 翼 189 216 162 567
橋本 光司 210 172 184 566
鈴木 政和 164 185 167 516

4 岐阜 2,186 703 740 743 2,186 743
長澤   椋 190 198 188 576
夏目 智樹 174 181 170 525
藪下 浩一 148 191 193 532
竹林 俊介 191 170 192 553

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
４人チーム戦　　男子

順位 合計
前半戦

G.L.H



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計

1 岐阜 2,342 795 826 721 2,342 826
竹川ひかる 178 153 173 504
谷原  美来 210 233 184 627
工藤  由佳 200 207 211 618
入江菜々美 207 233 153 593

2 静岡 2,310 760 788 762 2,310 788
小野  瑞歩 160 238 187 585
古田このみ 198 171 191 560
野島はるな 178 178 202 558
笹木  郁枝 224 201 182 607

3 愛知 2,133 735 715 683 2,133 735
吉田  祐香 192 195 147 534
山之内 愛 191 166 169 526
片伯部友紀 217 191 174 582
加藤  千佳 135 163 193 491

4 三重 2,077 701 706 670 2,077 706
濵田真由美 168 220 203 591
串田  綾香 201 169 152 522
堀田  恵子 171 146 152 469
中岡  知郷 161 171 163 495

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
４人チーム戦　　女子

順位 合計
前半戦

G.L.H



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 岐阜Ｂ 2,524 365 439 472 1,276 377 513 358 1,248 28 155
夏目 智樹 187 258 215 660 195 287 193 675
藪下 浩一 178 181 257 616 182 226 165 573

2 岐阜Ａ 2,432 411 403 390 1,204 410 405 413 1,228 24 23
長澤   椋 181 191 192 564 221 214 247 682
竹林 俊介 230 212 198 640 189 191 166 546

3 愛知Ｂ 2,354 373 462 385 1,220 395 368 371 1,134 86 94
髙平沙也斗 172 226 204 602 182 162 200 544
白井 康介 201 236 181 618 213 206 171 590

4 三重Ｂ 2,348 375 397 436 1,208 362 392 386 1,140 68 74
井岡 聖一 203 228 244 675 157 200 197 554
長田 陽介 172 169 192 533 205 192 189 586

5 静岡Ａ 2,332 337 358 441 1,136 419 397 380 1,196 60 104
戸塚　 翼 175 167 217 559 205 216 224 645
鈴木 政和 162 191 224 577 214 181 156 551

6 愛知Ａ 2,328 378 376 385 1,139 388 380 421 1,189 50 45
大月 光浩 239 171 195 605 219 196 176 591
吉田 大祐 139 205 190 534 169 184 245 598

7 静岡Ｂ 2,249 374 400 410 1,184 388 387 290 1,065 119 120
藤村 隆史 187 198 232 617 214 194 130 538
橋本 光司 187 202 178 567 174 193 160 527

8 三重Ａ 2,136 344 372 391 1,107 352 317 360 1,029 78 74
髙木 裕太 177 247 209 633 179 179 189 547
伊東 将成 167 125 182 474 173 138 171 482

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
２人チーム戦　　成年男子

順位 合計
前半戦 後半戦

S.L.H G.L.H



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 静岡Ｂ 2,399 423 422 411 1,256 365 388 390 1,143 113 58
古田このみ 189 216 213 618 183 192 189 564
野島はるな 234 206 198 638 182 196 201 579

2 岐阜Ａ 2,314 367 410 448 1,225 386 333 370 1,089 136 115
入江菜々美 164 248 221 633 204 155 215 574
竹川ひかる 203 162 227 592 182 178 155 515

3 愛知Ｂ 2,266 394 371 367 1,132 404 364 366 1,134 2 40
吉田  祐香 178 190 184 552 223 178 181 582
加藤  千佳 216 181 183 580 181 186 185 552

4 三重Ａ 2,252 370 427 398 1,195 297 381 379 1,057 138 130
濵田真由美 188 243 197 628 157 203 192 552
串田  綾香 182 184 201 567 140 178 187 505

5 静岡Ａ 2,246 378 386 360 1,124 335 387 400 1,122 2 65
小野  瑞歩 156 206 188 550 167 229 180 576
笹木  郁枝 222 180 172 574 168 158 220 546

6 愛知Ａ 2,242 381 402 331 1,114 412 384 332 1,128 14 81
山之内 愛 192 234 174 600 175 184 169 528
片伯部友紀 189 168 157 514 237 200 163 600

7 三重Ｂ 2,189 357 433 327 1,117 343 390 339 1,072 45 106
堀田  恵子 215 215 181 611 187 168 159 514
中岡  知郷 142 218 146 506 156 222 180 558

8 岐阜Ｂ 2,175 401 351 369 1,121 349 321 384 1,054 67 80
工藤  由佳 193 182 161 536 171 153 182 506
谷原  美来 208 169 208 585 178 168 202 548

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
２人チーム戦　　成年女子

順位 合計
前半戦 後半戦

S.L.H G.L.H



1G 2G 3G 3G/計 4G 5G 6G 3G/計

1 林   元輝 愛知県 1,202 184 205 227 616 196 235 155 586 616 235

2 熊谷　　涼 愛知県 1,172 185 208 198 591 168 214 199 581 591 214

3 永井裕乃進 三重県 1,083 180 154 196 530 216 160 177 553 553 216

4 村瀬 大河 岐阜県 1,052 204 181 156 541 149 212 150 511 541 212

5 村瀬  大地 岐阜県 1,051 156 226 145 527 192 166 166 524 527 226

6 甲地 　悠人 三重県 1,032 152 167 148 467 206 157 202 565 565 206

7 大石  拓実 静岡県 1,029 156 124 214 494 180 185 170 535 535 214

8 植松  智之 静岡県 1,004 191 132 157 480 157 192 175 524 524 192

1G 2G 3G 3G/計 4G 5G 6G 3G/計

1 熊王  僚美 静岡県 1,134 211 172 206 589 156 212 177 545 589 212

2 鈴木  波流 静岡県 1,133 167 221 207 595 167 200 171 538 595 221

3 熊澤  希香 愛知県 1,121 165 225 148 538 234 167 182 583 583 234

4 水谷  秋穂 愛知県 1,072 164 132 180 476 201 224 171 596 596 224

5 石田　 若菜 岐阜県 1,068 145 171 192 508 190 197 173 560 560 197

6 丸本  美佳 三重県 991 160 158 176 494 178 150 169 497 497 178

7 山下実沙稀 三重県 951 172 156 163 491 155 156 149 460 491 172

8 堀口 　  栞 岐阜県 917 145 168 144 457 154 172 134 460 460 172

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技

個人戦　　少年男子

順位 選手名 所属 合　　計
個人戦　前半戦 個人戦　後半戦

S-LH

G-LH

G-LH

個人戦　　少年女子

順位 選手名 所属 合　　計
個人戦　前半戦 個人戦　後半戦

S-LH



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 愛知 2,350 377 373 429 1,179 391 405 375 1,171 8 56
熊谷　　涼 198 194 225 617 214 204 205 623
林   元輝 179 179 204 562 177 201 170 548

2 静岡 2,221 351 399 397 1,147 364 367 343 1,074 73 56
植松  智之 147 219 192 558 207 196 168 571
大石  拓実 204 180 205 589 157 171 175 503

3 岐阜 2,173 372 368 316 1,056 327 378 412 1,117 61 96
村瀬 大河 171 173 187 531 157 200 176 533
村瀬  大地 201 195 129 525 170 178 236 584

4 三重 2,111 407 275 369 1,051 339 387 334 1,060 9 132
永井裕乃進 222 128 175 525 148 189 128 465
甲地 　悠人 185 147 194 526 191 198 206 595

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
２人チーム戦　　少年男子

順位 合計
前半戦 後半戦

S.L.H G.L.H



チーム名

選手名 1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 静岡 2,216 350 380 378 1,108 384 362 362 1,108 0 34
鈴木  波流 186 195 188 569 195 208 182 585
熊王  僚美 164 185 190 539 189 154 180 523

2 愛知 2,179 299 383 358 1,040 395 371 373 1,139 99 96
熊澤  希香 149 198 168 515 212 179 161 552
水谷  秋穂 150 185 190 525 183 192 212 587

3 三重 2,108 373 362 337 1,072 359 345 332 1,036 36 41
山下実沙稀 214 203 201 618 187 167 159 513
丸本  美佳 159 159 136 454 172 178 173 523

4 岐阜 1,942 330 363 324 1,017 252 345 328 925 92 111
石田　 若菜 179 205 159 543 115 211 169 495
堀口 　  栞 151 158 165 474 137 134 159 430

第３８回東海ブロック大会　ボウリング競技
２人チーム戦　　少年女子

順位 合計
前半戦 後半戦

S.L.H G.L.H


